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Chapter 7

Turkish Interlinear
Reference: Turkish Easy-to-Read Version (HADI)

י1 וַיְהִ֡
ve–oldu
H1961

בְּיוֹם֩
–de–gün
H3117

כַּלּ֨וֹת
tamamladığında
H3615

ה מֹשֶׁ֜
Musa
H4872

ים לְהָקִ֣
–için–dikmek

אֶת־
–
H0853

ן הַמִּשְׁכָּ֗
konutu
H4908

ח וַיִּמְשַׁ֨
ve–meshetti
H4886

אֹת֜וֹ
onu
H0853

שׁ וַיְקַדֵּ֤
ve–kutsadı
H6942

אֹתוֹ֙
onu
H0853

וְאֶת־
ve–
H0853

כָּל־
tüm–
H3605

יו כֵּלָ֔
eşyalarını
H3627

וְאֶת־
ve–
H0853

חַ הַמִּזְבֵּ֖
sunağı
H4196

וְאֶת־
ve–
H0853

כָּל־
tüm–
H3605

כֵּלָי֑ו
eşyalarını
H3627

וַיִּמְשָׁחֵ֖ם
ve–meshetti–onları
H4886

שׁ וַיְקַדֵּ֥
ve–kutsadı
H6942

ם׃ אֹתָֽ
onları
H0853

Musa konutu bitirdi&#287;i g&#252;n onu meshetti. Onu ve i&#231;indeki b&#252;t&#252;n 
e&#351;yalar&#305;, suna&#287;&#305; ve b&#252;t&#252;n tak&#305;mlar&#305;n&#305; da meshedip 
adad&#305;.

2֙ וַיַּקְרִי֙בוּ
ve–sundular
H7126

נְשִׂיאֵי֣
önderleri

ל יִשְׂרָאֵ֔
İsrail'in
H3478

י רָאשֵׁ֖
başları

ית בֵּ֣
evinin

אֲבֹתָ֑ם
atalarının
H0001

הֵם֚
onlar
H1992

נְשִׂיאֵי֣
önderleri

ת הַמַּטֹּ֔
oymakların
H4294

הֵ֥ם
onlar
H1992

ים הָעֹמְדִ֖
duranlar
H5975

עַל־
üzerinde–

ים׃ הַפְּקֻדִֽ
sayılanların

Sonra &#304;srail ileri gelenleri, say&#305;lanlardan sorumlu olan aile ve oymak &#246;nderleri 
arma&#287;anlar sundular. RABbe arma&#287;an olarak &#252;st&#252; kapal&#305; alt&#305; araba ve on iki 
&#246;k&#252;z getirdiler: Her iki &#246;nder i&#231;in bir araba, her &#246;nder i&#231;in bir 
&#246;k&#252;z. Bu arma&#287;anlar&#305; konutun &#246;n&#252;ne getirdiler.

יאו3ּ וַיָּבִ֨
ve–getirdiler
H0935

אֶת־
–
H0853

קָרְבָּנָ֜ם
sunularını

לִפְנֵי֣
önünde
H6440

יְהוָ֗ה
Yahve'nin
H3068

שֵׁשׁ־
altı–
H8337

עֶגְלֹ֥ת
araba
H5699

צָב֙
örtülü

וּשְׁנֵי֣
ve–iki
H8147

ר עָשָׂ֣
on
H6240

ר בָּקָ֔
sığır
H1241

עֲגָלָה֛
araba
H5699

עַל־
–için

שְׁנֵי֥
iki
H8147

ים הַנְּשִׂאִ֖
önder

וְשׁ֣וֹר
ve–öküz
H7794

לְאֶחָד֑
–için–bir
H0259

יבוּ וַיַּקְרִ֥
ve–sundular
H7126

ם אוֹתָ֖
onları
H0853

לִפְנֵי֥
önünde
H6440

ן׃ הַמִּשְׁכָּֽ
konutun
H4908

וַיֹּ֥אמֶר4
ve–söyledi
H0559

יְהוָה֖
Yahve
H3068

אֶל־
–e
H0413

ה מֹשֶׁ֥
Musa
H4872

ר׃ לֵּאמֹֽ
–diyerek
H0559

Sonra RAB Musaya, &#8249;&#8249;Bunlar&#305; Bulu&#351;ma &#199;ad&#305;r&#305;ndaki hizmetlerde 
kullan&#305;lmak &#252;zere onlardan al&#305;p yapacaklar&#305; i&#351;e g&#246;re Levililere 
ver&#8250;&#8250; dedi.

קַח5֚
al
H3947

ם אִתָּ֔ מֵֽ
onlardan
H0854

וְהָי֕וּ
ve–olsunlar
H1961

ד לַעֲבֹ֕
–için–hizmet–etmek
H5647

אֶת־
–
H0853

ת עֲבֹדַ֖
hizmetini
H5656

הֶל אֹ֣
çadırının
H0168

מוֹעֵד֑
buluşmanın
H4150

ה וְנָתַתָּ֤
ve–vereceksin
H5414

אוֹתָם֙
onları
H0853

אֶל־
–e
H0413

הַלְוִיִּ֔ם
Levililere
H3881

ישׁ אִ֖
kişi
H0376

י כְּפִ֥
–e–göre
H6310

עֲבֹדָתֽוֹ׃
hizmetinin
H5656
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ח6 וַיִּקַּ֣
ve–aldı
H3947

ה מֹשֶׁ֔
Musa
H4872

אֶת־
–
H0853

הָעֲגָלֹ֖ת
arabaları
H5699

וְאֶת־
ve–
H0853

ר הַבָּקָ֑
sığırları
H1241

ן וַיִּתֵּ֥
ve–verdi
H5414

ם אוֹתָ֖
onları
H0853

אֶל־
–e
H0413

ם׃ הַלְוִיִּֽ
Levililere
H3881

Musa arabalar&#305;, &#246;k&#252;zleri al&#305;p Levililere verdi.

׀אֵת֣ 7
–
H0853

י שְׁתֵּ֣
iki
H8147

הָעֲגָלֹ֗ת
arabayı
H5699

וְאֵת֙
ve–
H0853

עַת אַרְבַּ֣
dört
H0702

ר הַבָּקָ֔
sığırı
H1241

ן נָתַ֖
verdi
H5414

לִבְנֵי֣
–e–oğullarına

גֵרְשׁ֑וֹן
Gerşon'un
H1648

י כְּפִ֖
–e–göre
H6310

ם׃ עֲבֹדָתָֽ
hizmetlerinin
H5656

Yapacaklar&#305; i&#351;e g&#246;re Ger&#351;ono&#287;ullar&#305;na iki arabayla d&#246;rt 
&#246;k&#252;z,

׀וְאֵת֣ 8
ve–
H0853

ע אַרְבַּ֣
dört
H0702

הָעֲגָלֹ֗ת
arabayı
H5699

וְאֵת֙
ve–
H0853

שְׁמֹנַת֣
sekiz
H8083

ר הַבָּקָ֔
sığırı
H1241

ן נָתַ֖
verdi
H5414

לִבְנֵי֣
–e–oğullarına

י מְרָרִ֑
Merari'nin
H4847

֙ כְּפִי
–e–göre
H6310

ם דָתָ֔ עֲבֹ֣
hizmetlerinin
H5656

בְּיַד֙
–de–eli
H3027

ר יתָמָ֔ אִֽ
İtamar'ın
H0385

ן־ בֶּֽ
oğlu–

ן אַהֲרֹ֖
Harun'un
H0175

ן׃ הַכֹּהֵֽ
kâhinin
H3548

Merario&#287;ullar&#305;na da d&#246;rt arabayla sekiz &#246;k&#252;z verdi. Bunlar K&#226;hin Harun 
o&#287;lu &#304;tamar&#305;n sorumlulu&#287;u alt&#305;nda yap&#305;ld&#305;.

וְלִבְנֵי9֥
ve–oğullarına

קְהָ֖ת
Kehat'ın
H6955

א ֹ֣ ל
değil
H3808

נָתָ֑ן
verdi
H5414

י־ כִּֽ
çünkü–

עֲבֹדַ֤ת
hizmeti
H5656

הַקֹּדֶ֙שׁ֙
kutsalın
H6944

ם עֲלֵהֶ֔
üzerlerine

ף בַּכָּתֵ֖
omuzda
H3802

ׂאוּ׃ יִשָּֽ
taşıyacaklar
H5375

Kehato&#287;ullar&#305;na ise bir &#351;ey vermedi. &#199;&#252;nk&#252; onlar&#305;n g&#246;revi kutsal 
e&#351;yalar&#305; omuzlar&#305;nda ta&#351;&#305;makt&#305;.

יבו10ּ וַיַּקְרִ֣
ve–sundular
H7126

ים הַנְּשִׂאִ֗
önderler

אֵת֚
–
H0853

ת חֲנֻכַּ֣
adanmasını
H2598

חַ הַמִּזְבֵּ֔
sunağın
H4196

בְּי֖וֹם
–de–gün
H3117

ח הִמָּשַׁ֣
meshedildiği
H4886

אֹת֑וֹ
onu
H0853

יבוּ וַיַּקְרִ֧
ve–sundular
H7126

ם הַנְּשִׂיאִ֛
önderler

אֶת־
–
H0853

קָרְבָּנָם֖
sunularını

לִפְנֵי֥
önünde
H6440

חַ׃ הַמִּזְבֵּֽ
sunağın
H4196

Meshedilen suna&#287;&#305;n adanmas&#305; i&#231;in &#246;nderler arma&#287;anlar&#305;n&#305; 
suna&#287;&#305;n &#246;n&#252;ne getirdiler.

וַיֹּ֥אמֶר11
ve–söyledi
H0559

יְהוָה֖
Yahve
H3068

אֶל־
–e
H0413

ה מֹשֶׁ֑
Musa
H4872

יא נָשִׂ֨
önder

ד אֶחָ֜
bir
H0259

לַיּ֗וֹם
–için–gün
H3117

יא נָשִׂ֤
önder

אֶחָד֙
bir
H0259

לַיּ֔וֹם
–için–gün
H3117

֙ יַקְרִי֙בוּ
sunsunlar
H7126

אֶת־
–
H0853

קָרְבָּנָ֔ם
sunularını

ת לַחֲנֻכַּ֖
–için–adanması
H2598

חַ׃ הַמִּזְבֵּֽ
sunağın
H4196

ס
ס

&#199;&#252;nk&#252; RAB Musaya, &#8249;&#8249;Suna&#287;&#305;n adanmas&#305; i&#231;in her 
g&#252;n bir &#246;nder kendi arma&#287;an&#305;n&#305; sunacak&#8250;&#8250; demi&#351;ti.
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י12 וַיְהִ֗
ve–oldu
H1961

יב הַמַּקְרִ֛
sunan
H7126

בַּיּ֥וֹם
–de–gün
H3117

הָרִאשׁ֖וֹן
birinci
H7223

אֶת־
–
H0853

קָרְבָּנ֑וֹ
sunusunu

נַחְשׁ֥וֹן
Nahşon
H5177

בֶּן־
oğlu–

ב עַמִּינָדָ֖
Amminadav'ın
H5992

ה לְמַטֵּ֥
–den–oymağından
H4294

ה׃ יְהוּדָֽ
Yahuda'nın
H3063

Birinci g&#252;n Yahuda oyma&#287;&#305;ndan Amminadav o&#287;lu Nah&#351;on 
arma&#287;anlar&#305;n&#305; sundu.

וְקָרְבָּנ֞ו13ֹ
ve–sunusu

עֲרַת־ קַֽ
tabağı–
H7086

סֶף כֶּ֣
gümüş
H3701

ת אַחַ֗
bir
H0259

ים שְׁלֹשִׁ֣
otuz
H7970

֮ וּמֵאָה
ve–yüz
H3967

מִשְׁקָלָהּ֒
ağırlığı
H4948

ק מִזְרָ֤
çanak
H4219

אֶחָד֙
bir
H0259

סֶף כֶּ֔
gümüş
H3701

ים שִׁבְעִ֥
yetmiş
H7657

קֶל שֶׁ֖
şekel
H8255

קֶל בְּשֶׁ֣
–de–şekel
H8255

דֶשׁ הַקֹּ֑
kutsalın
H6944

׀שְׁנֵיהֶם֣ 
ikisi
H8147

ים מְלֵאִ֗
dolu
H4392

לֶת סֹ֛
ince–un
H5560

בְּלוּלָ֥ה
karışık

מֶן בַשֶּׁ֖
yağla
H8081

ה׃ לְמִנְחָֽ
–için–tahıl–sunusu
H4503

Getirdi&#287;i arma&#287;anlar &#351;unlard&#305;: 130 kutsal yerin &#351;ekeli 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir tabak, yetmi&#351; &#351;ekel 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir &#231;anak -ikisi de tah&#305;l sunusu 
i&#231;in zeytinya&#287;&#305;yla yo&#287;rulmu&#351; ince un doluydu-

ף14 כַּ֥
kaşık
H3709

אַחַ֛ת
bir
H0259

ה עֲשָׂרָ֥
on
H6235

זָהָ֖ב
altın
H2091

מְלֵאָ֥ה
dolu
H4392

רֶת׃ קְטֹֽ
buhur
H7004

buhur dolu on &#351;ekel a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda alt&#305;n bir tabak;

ר15 פַּ֣
boğa
H6499

ד אֶחָ֞
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

ר בָּקָ֗
sığır
H1241

אַ֧יִל
koç

אֶחָ֛ד
bir
H0259

בֶשׂ־ כֶּֽ
kuzu–
H3532

אֶחָ֥ד
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

שְׁנָת֖וֹ
yılının
H8141

ה׃ לְעֹלָֽ
–için–yakmalık–sunu

yakmal&#305;k sunu i&#231;in bir bo&#287;a, bir ko&#231;, bir ya&#351;&#305;nda bir erkek kuzu;

שְׂעִיר־16
teke–

עִזִּ֥ים
keçiler
H5795

אֶחָ֖ד
bir
H0259

את׃ לְחַטָּֽ
–için–günah–sunusu

g&#252;nah sunusu i&#231;in bir teke;

וּלְזֶבַ֣ח17
ve–kurban–için
H2077

֮ הַשְּׁלָמִים
esenlik–sunularının
H8002

ר בָּקָ֣
sığır
H1241

שְׁנַיִם֒
iki
H8147

אֵילִ֤ם
koçlar

חֲמִשָּׁה֙
beş
H2568

ים עַתּוּדִ֣
tekeler
H6260

ה חֲמִשָּׁ֔
beş
H2568

ים כְּבָשִׂ֥
kuzular
H3532

בְּנֵֽי־
oğulları–

שָׁנָה֖
yılın
H8141

ה חֲמִשָּׁ֑
beş
H2568

זֶה֛
bu
H2088

ן קָרְבַּ֥
sunusu

נַחְשׁ֖וֹן
Nahşon'un
H5177

בֶּן־
oğlu–

ב׃ עַמִּינָדָֽ
Amminadav'ın
H5992

פ
פ

esenlik kurban&#305; i&#231;in iki s&#305;&#287;&#305;r, be&#351; ko&#231;, be&#351; teke, bir 
ya&#351;&#305;nda be&#351; kuzu. Amminadav o&#287;lu Nah&#351;onun getirdi&#287;i arma&#287;anlar 
bunlard&#305;. 19,25,31,37,43,49,55,61,67,73,79,85 ayetlerinde de ge&#231;er. 
19,25,31,37,43,49,55,61,67,73,79,85 ayetlerinde de ge&#231;er. 20,26,32,38,44,50,56,62,68,74,80,86 ayetlerinde 
de ge&#231;er.

בַּיּוֹם18֙
–de–gün
H3117

י הַשֵּׁנִ֔
ikinci
H8145

יב הִקְרִ֖
sundu
H7126

נְתַנְאֵל֣
Netanel
H5417

בֶּן־
oğlu–

צוּעָר֑
Tsuar'ın
H6686

יא נְשִׂ֖
önderi

ר׃ יִשָּׂשכָֽ
İssakar'ın
H3485

&#304;kinci g&#252;n &#304;ssakar oyma&#287;&#305; &#246;nderi Suar o&#287;lu Netanel 
arma&#287;anlar&#305;n&#305; sundu.
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ב19 הִקְרִ֨
sundu
H7126

אֶת־
–
H0853

קָרְבָּנ֜וֹ
sunusunu

עֲרַת־ קַֽ
tabağı–
H7086

סֶף כֶּ֣
gümüş
H3701

ת אַחַ֗
bir
H0259

ים שְׁלֹשִׁ֣
otuz
H7970

֮ וּמֵאָה
ve–yüz
H3967

מִשְׁקָלָהּ֒
ağırlığı
H4948

ק מִזְרָ֤
çanak
H4219

אֶחָד֙
bir
H0259

סֶף כֶּ֔
gümüş
H3701

ים שִׁבְעִ֥
yetmiş
H7657

קֶל שֶׁ֖
şekel
H8255

קֶל בְּשֶׁ֣
–de–şekel
H8255

דֶשׁ הַקֹּ֑
kutsalın
H6944

׀שְׁנֵיהֶם֣ 
ikisi
H8147

ים מְלֵאִ֗
dolu
H4392

לֶת סֹ֛
ince–un
H5560

בְּלוּלָ֥ה
karışık

מֶן בַשֶּׁ֖
yağla
H8081

ה׃ לְמִנְחָֽ
–için–tahıl–sunusu
H4503

Getirdi&#287;i arma&#287;anlar &#351;unlard&#305;: 130 kutsal yerin &#351;ekeli 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir tabak, yetmi&#351; &#351;ekel 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir &#231;anak -ikisi de tah&#305;l sunusu 
i&#231;in zeytinya&#287;&#305;yla yo&#287;rulmu&#351; ince un doluydu-

ף20 כַּ֥
kaşık
H3709

אַחַ֛ת
bir
H0259

ה עֲשָׂרָ֥
on
H6235

זָהָ֖ב
altın
H2091

מְלֵאָ֥ה
dolu
H4392

רֶת׃ קְטֹֽ
buhur
H7004

buhur dolu on &#351;ekel a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda alt&#305;n bir tabak;

ר21 פַּ֣
boğa
H6499

ד אֶחָ֞
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

ר בָּקָ֗
sığır
H1241

אַ֧יִל
koç

אֶחָ֛ד
bir
H0259

בֶשׂ־ כֶּֽ
kuzu–
H3532

אֶחָ֥ד
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

שְׁנָת֖וֹ
yılının
H8141

ה׃ לְעֹלָֽ
–için–yakmalık–sunu

yakmal&#305;k sunu i&#231;in bir bo&#287;a, bir ko&#231;, bir ya&#351;&#305;nda bir erkek kuzu;

שְׂעִיר־22
teke–

עִזִּ֥ים
keçiler
H5795

אֶחָ֖ד
bir
H0259

את׃ לְחַטָּֽ
–için–günah–sunusu

g&#252;nah sunusu i&#231;in bir teke;

וּלְזֶבַ֣ח23
ve–kurban–için
H2077

֮ הַשְּׁלָמִים
esenlik–sunularının
H8002

ר בָּקָ֣
sığır
H1241

שְׁנַיִם֒
iki
H8147

אֵילִ֤ם
koçlar

חֲמִשָּׁה֙
beş
H2568

ים עַתּוּדִ֣
tekeler
H6260

ה חֲמִשָּׁ֔
beş
H2568

ים כְּבָשִׂ֥
kuzular
H3532

בְּנֵי־
oğulları–

שָׁנָה֖
yılın
H8141

ה חֲמִשָּׁ֑
beş
H2568

זֶה֛
bu
H2088

ן קָרְבַּ֥
sunusu

נְתַנְאֵ֖ל
Netanel'in
H5417

בֶּן־
oğlu–

ר׃ צוּעָֽ
Tsuar'ın
H6686

פ
פ

esenlik kurban&#305; i&#231;in iki s&#305;&#287;&#305;r, be&#351; ko&#231;, be&#351; teke, bir 
ya&#351;&#305;nda be&#351; kuzu. Suar o&#287;lu Netanelin getirdi&#287;i arma&#287;anlar bunlard&#305;.

בַּיּוֹם24֙
–de–gün
H3117

י הַשְּׁלִישִׁ֔
üçüncü
H7992

יא נָשִׂ֖
önder

לִבְנֵי֣
–için–oğullarına

זְבוּלֻן֑
Zevulun'un
H2074

אֱלִיאָ֖ב
Eliav
H0446

בֶּן־
oğlu–

חֵלֹֽן׃
Helon'un
H2497

&#220;&#231;&#252;nc&#252; g&#252;n Zevulun oyma&#287;&#305; &#246;nderi Helon o&#287;lu Eliav 
arma&#287;anlar&#305;n&#305; sundu.

קָרְבָּנ֞ו25ֹ
sunusu

עֲרַת־ קַֽ
tabağı–
H7086

סֶף כֶּ֣
gümüş
H3701

ת אַחַ֗
bir
H0259

ים שְׁלֹשִׁ֣
otuz
H7970

֮ וּמֵאָה
ve–yüz
H3967

מִשְׁקָלָהּ֒
ağırlığı
H4948

ק מִזְרָ֤
çanak
H4219

אֶחָד֙
bir
H0259

סֶף כֶּ֔
gümüş
H3701

ים שִׁבְעִ֥
yetmiş
H7657

קֶל שֶׁ֖
şekel
H8255

קֶל בְּשֶׁ֣
–de–şekel
H8255

דֶשׁ הַקֹּ֑
kutsalın
H6944

׀שְׁנֵיהֶם֣ 
ikisi
H8147

ים מְלֵאִ֗
dolu
H4392

לֶת סֹ֛
ince–un
H5560

בְּלוּלָ֥ה
karışık

מֶן בַשֶּׁ֖
yağla
H8081

ה׃ לְמִנְחָֽ
–için–tahıl–sunusu
H4503

Getirdi&#287;i arma&#287;anlar &#351;unlard&#305;: 130 kutsal yerin &#351;ekeli 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir tabak, yetmi&#351; &#351;ekel 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir &#231;anak -ikisi de tah&#305;l sunusu 
i&#231;in zeytinya&#287;&#305;yla yo&#287;rulmu&#351; ince un doluydu-
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ף26 כַּ֥
kaşık
H3709

אַחַ֛ת
bir
H0259

ה עֲשָׂרָ֥
on
H6235

זָהָ֖ב
altın
H2091

מְלֵאָ֥ה
dolu
H4392

רֶת׃ קְטֹֽ
buhur
H7004

buhur dolu on &#351;ekel a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda alt&#305;n bir tabak;

ר27 פַּ֣
boğa
H6499

ד אֶחָ֞
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

ר בָּקָ֗
sığır
H1241

אַ֧יִל
koç

אֶחָ֛ד
bir
H0259

בֶשׂ־ כֶּֽ
kuzu–
H3532

אֶחָ֥ד
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

שְׁנָת֖וֹ
yılının
H8141

ה׃ לְעֹלָֽ
–için–yakmalık–sunu

yakmal&#305;k sunu i&#231;in bir bo&#287;a, bir ko&#231;, bir ya&#351;&#305;nda bir erkek kuzu;

שְׂעִיר־28
teke–

עִזִּ֥ים
keçiler
H5795

אֶחָ֖ד
bir
H0259

את׃ לְחַטָּֽ
–için–günah–sunusu

g&#252;nah sunusu i&#231;in bir teke;

וּלְזֶבַ֣ח29
ve–kurban–için
H2077

֮ הַשְּׁלָמִים
esenlik–sunularının
H8002

ר בָּקָ֣
sığır
H1241

שְׁנַיִם֒
iki
H8147

אֵילִ֤ם
koçlar

חֲמִשָּׁה֙
beş
H2568

ים עַתֻּדִ֣
tekeler
H6260

ה חֲמִשָּׁ֔
beş
H2568

ים כְּבָשִׂ֥
kuzular
H3532

בְּנֵי־
oğulları–

שָׁנָה֖
yılın
H8141

ה חֲמִשָּׁ֑
beş
H2568

זֶה֛
bu
H2088

ן קָרְבַּ֥
sunusu

אֱלִיאָ֖ב
Eliav'ın
H0446

בֶּן־
oğlu–

חֵלֹֽן׃
Helon'un
H2497

פ
פ

esenlik kurban&#305; i&#231;in iki s&#305;&#287;&#305;r, be&#351; ko&#231;, be&#351; teke, bir 
ya&#351;&#305;nda be&#351; kuzu. Helon o&#287;lu Eliav&#305;n getirdi&#287;i arma&#287;anlar 
bunlard&#305;.

בַּיּוֹם30֙
–de–gün
H3117

י הָרְבִיעִ֔
dördüncü
H7243

יא נָשִׂ֖
önder

לִבְנֵי֣
–için–oğullarına

רְאוּבֵן֑
Ruben'in
H7205

אֱלִיצ֖וּר
Elitsur
H0468

בֶּן־
oğlu–

שְׁדֵיאֽוּר׃
Şedeur'un
H7707

D&#246;rd&#252;nc&#252; g&#252;n Ruben oyma&#287;&#305; &#246;nderi &#350;edeur o&#287;lu Elisur 
arma&#287;anlar&#305;n&#305; sundu.

קָרְבָּנ֞ו31ֹ
sunusu

עֲרַת־ קַֽ
tabağı–
H7086

סֶף כֶּ֣
gümüş
H3701

ת אַחַ֗
bir
H0259

ים שְׁלֹשִׁ֣
otuz
H7970

֮ וּמֵאָה
ve–yüz
H3967

מִשְׁקָלָהּ֒
ağırlığı
H4948

ק מִזְרָ֤
çanak
H4219

אֶחָד֙
bir
H0259

סֶף כֶּ֔
gümüş
H3701

ים שִׁבְעִ֥
yetmiş
H7657

קֶל שֶׁ֖
şekel
H8255

קֶל בְּשֶׁ֣
–de–şekel
H8255

דֶשׁ הַקֹּ֑
kutsalın
H6944

׀שְׁנֵיהֶם֣ 
ikisi
H8147

ים מְלֵאִ֗
dolu
H4392

לֶת סֹ֛
ince–un
H5560

בְּלוּלָ֥ה
karışık

מֶן בַשֶּׁ֖
yağla
H8081

ה׃ לְמִנְחָֽ
–için–tahıl–sunusu
H4503

Getirdi&#287;i arma&#287;anlar &#351;unlard&#305;: 130 kutsal yerin &#351;ekeli 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir tabak, yetmi&#351; &#351;ekel 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir &#231;anak -ikisi de tah&#305;l sunusu 
i&#231;in zeytinya&#287;&#305;yla yo&#287;rulmu&#351; ince un doluydu-

ף32 כַּ֥
kaşık
H3709

אַחַ֛ת
bir
H0259

ה עֲשָׂרָ֥
on
H6235

זָהָ֖ב
altın
H2091

מְלֵאָ֥ה
dolu
H4392

רֶת   קְטֹֽ
buhur
H7004

buhur dolu on &#351;ekel a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda alt&#305;n bir tabak;

ר33 פַּ֣
boğa
H6499

ד אֶחָ֞
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

ר בָּקָ֗
sığır
H1241

אַ֧יִל
koç

אֶחָ֛ד
bir
H0259

בֶשׂ־ כֶּֽ
kuzu–
H3532

אֶחָ֥ד
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

שְׁנָת֖וֹ
yılının
H8141

ה׃ לְעֹלָֽ
–için–yakmalık–sunu

yakmal&#305;k sunu i&#231;in bir bo&#287;a, bir ko&#231;, bir ya&#351;&#305;nda bir erkek kuzu;
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שְׂעִיר־34
teke–

עִזִּ֥ים
keçiler
H5795

אֶחָ֖ד
bir
H0259

את׃ לְחַטָּֽ
–için–günah–sunusu

g&#252;nah sunusu i&#231;in bir teke;

וּלְזֶבַ֣ח35
ve–kurban–için
H2077

֮ הַשְּׁלָמִים
esenlik–sunularının
H8002

ר בָּקָ֣
sığır
H1241

שְׁנַיִם֒
iki
H8147

אֵילִ֤ם
koçlar

חֲמִשָּׁה֙
beş
H2568

ים עַתֻּדִ֣
tekeler
H6260

ה חֲמִשָּׁ֔
beş
H2568

ים כְּבָשִׂ֥
kuzular
H3532

בְּנֵֽי־
oğulları–

שָׁנָה֖
yılın
H8141

ה חֲמִשָּׁ֑
beş
H2568

זֶה֛
bu
H2088

ן קָרְבַּ֥
sunusu

אֱלִיצ֖וּר
Elitsur'un
H0468

בֶּן־
oğlu–

שְׁדֵיאֽוּר׃
Şedeur'un
H7707

פ
פ

esenlik kurban&#305; i&#231;in iki s&#305;&#287;&#305;r, be&#351; ko&#231;, be&#351; teke, bir 
ya&#351;&#305;nda be&#351; kuzu. &#350;edeur o&#287;lu Elisurun getirdi&#287;i arma&#287;anlar 
bunlard&#305;.

בַּיּוֹם36֙
–de–gün
H3117

י הַחֲמִישִׁ֔
beşinci
H2549

יא נָשִׂ֖
önder

לִבְנֵי֣
–için–oğullarına

שִׁמְע֑וֹן
Şimon'un
H8095

מִיאֵ֖ל שְׁלֻֽ
Şelumiel
H8017

בֶּן־
oğlu–

י׃ ישַׁדָּֽ צוּרִֽ
Tsuruşaddai'nin
H6701

Be&#351;inci g&#252;n &#350;imon oyma&#287;&#305; &#246;nderi Suri&#351;adday o&#287;lu 
&#350;elumiel arma&#287;anlar&#305;n&#305; sundu.

קָרְבָּנ֞ו37ֹ
sunusu

עֲרַת־ קַֽ
tabağı–
H7086

סֶף כֶּ֣
gümüş
H3701

ת אַחַ֗
bir
H0259

ים שְׁלֹשִׁ֣
otuz
H7970

֮ וּמֵאָה
ve–yüz
H3967

מִשְׁקָלָהּ֒
ağırlığı
H4948

ק מִזְרָ֤
çanak
H4219

אֶחָד֙
bir
H0259

סֶף כֶּ֔
gümüş
H3701

ים שִׁבְעִ֥
yetmiş
H7657

קֶל שֶׁ֖
şekel
H8255

קֶל בְּשֶׁ֣
–de–şekel
H8255

דֶשׁ הַקֹּ֑
kutsalın
H6944

׀שְׁנֵיהֶם֣ 
ikisi
H8147

ים מְלֵאִ֗
dolu
H4392

לֶת סֹ֛
ince–un
H5560

בְּלוּלָ֥ה
karışık

מֶן בַשֶּׁ֖
yağla
H8081

ה׃ לְמִנְחָֽ
–için–tahıl–sunusu
H4503

Getirdi&#287;i arma&#287;anlar &#351;unlard&#305;: 130 kutsal yerin &#351;ekeli 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir tabak, yetmi&#351; &#351;ekel 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir &#231;anak -ikisi de tah&#305;l sunusu 
i&#231;in zeytinya&#287;&#305;yla yo&#287;rulmu&#351; ince un doluydu-

ף38 כַּ֥
kaşık
H3709

אַחַ֛ת
bir
H0259

ה עֲשָׂרָ֥
on
H6235

זָהָ֖ב
altın
H2091

מְלֵאָ֥ה
dolu
H4392

רֶת׃ קְטֹֽ
buhur
H7004

buhur dolu on &#351;ekel a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda alt&#305;n bir tabak;

ר39 פַּ֣
boğa
H6499

ד אֶחָ֞
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

ר בָּקָ֗
sığır
H1241

אַ֧יִל
koç

אֶחָ֛ד
bir
H0259

בֶשׂ־ כֶּֽ
kuzu–
H3532

אֶחָ֥ד
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

שְׁנָת֖וֹ
yılının
H8141

ה׃ לְעֹלָֽ
–için–yakmalık–sunu

yakmal&#305;k sunu i&#231;in bir bo&#287;a, bir ko&#231;, bir ya&#351;&#305;nda bir erkek kuzu;

שְׂעִיר־40
teke–

עִזִּ֥ים
keçiler
H5795

אֶחָ֖ד
bir
H0259

את   לְחַטָּֽ
–için–günah–sunusu

g&#252;nah sunusu i&#231;in bir teke;
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וּלְזֶבַ֣ח41
ve–kurban–için
H2077

֮ הַשְּׁלָמִים
esenlik–sunularının
H8002

ר בָּקָ֣
sığır
H1241

שְׁנַיִם֒
iki
H8147

אֵילִ֤ם
koçlar

חֲמִשָּׁה֙
beş
H2568

ים עַתֻּדִ֣
tekeler
H6260

ה חֲמִשָּׁ֔
beş
H2568

ים כְּבָשִׂ֥
kuzular
H3532

בְּנֵי־
oğulları–

שָׁנָה֖
yılın
H8141

ה חֲמִשָּׁ֑
beş
H2568

זֶה֛
bu
H2088

ן קָרְבַּ֥
sunusu

שְׁלֻמִיאֵ֖ל
Şelumiel'in
H8017

בֶּן־
oğlu–

י׃ ישַׁדָּֽ צוּרִֽ
Tsuruşaddai'nin
H6701

פ
פ

esenlik kurban&#305; i&#231;in iki s&#305;&#287;&#305;r, be&#351; ko&#231;, be&#351; teke, bir 
ya&#351;&#305;nda be&#351; kuzu. Suri&#351;adday o&#287;lu &#350;elumielin getirdi&#287;i 
arma&#287;anlar bunlard&#305;.

בַּיּוֹם42֙
–de–gün
H3117

י הַשִּׁשִּׁ֔
altıncı
H8345

יא נָשִׂ֖
önder

לִבְנֵי֣
–için–oğullarına

גָד֑
Gad'ın
H1410

ף אֶלְיָסָ֖
Elyasaf
H0460

בֶּן־
oğlu–

ל׃ דְּעוּאֵֽ
Deuel'in
H1845

Alt&#305;nc&#305; g&#252;n Gad oyma&#287;&#305; &#246;nderi Deuel o&#287;lu Elyasaf 
arma&#287;anlar&#305;n&#305; sundu.

קָרְבָּנ֞ו43ֹ
sunusu

עֲרַת־ קַֽ
tabağı–
H7086

סֶף כֶּ֣
gümüş
H3701

ת אַחַ֗
bir
H0259

ים שְׁלֹשִׁ֣
otuz
H7970

֮ וּמֵאָה
ve–yüz
H3967

מִשְׁקָלָהּ֒
ağırlığı
H4948

ק מִזְרָ֤
çanak
H4219

אֶחָד֙
bir
H0259

סֶף כֶּ֔
gümüş
H3701

ים שִׁבְעִ֥
yetmiş
H7657

קֶל שֶׁ֖
şekel
H8255

קֶל בְּשֶׁ֣
–de–şekel
H8255

דֶשׁ הַקֹּ֑
kutsalın
H6944

׀שְׁנֵיהֶם֣ 
ikisi
H8147

ים מְלֵאִ֗
dolu
H4392

לֶת סֹ֛
ince–un
H5560

בְּלוּלָ֥ה
karışık

מֶן בַשֶּׁ֖
yağla
H8081

ה׃ לְמִנְחָֽ
–için–tahıl–sunusu
H4503

Getirdi&#287;i arma&#287;anlar &#351;unlard&#305;: 130 kutsal yerin &#351;ekeli 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir tabak, yetmi&#351; &#351;ekel 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir &#231;anak -ikisi de tah&#305;l sunusu 
i&#231;in zeytinya&#287;&#305;yla yo&#287;rulmu&#351; ince un doluydu-

ף44 כַּ֥
kaşık
H3709

אַחַ֛ת
bir
H0259

ה עֲשָׂרָ֥
on
H6235

זָהָ֖ב
altın
H2091

מְלֵאָ֥ה
dolu
H4392

רֶת׃ קְטֹֽ
buhur
H7004

buhur dolu on &#351;ekel a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda alt&#305;n bir tabak;

ר45 פַּ֣
boğa
H6499

ד אֶחָ֞
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

ר בָּקָ֗
sığır
H1241

אַ֧יִל
koç

אֶחָ֛ד
bir
H0259

בֶשׂ־ כֶּֽ
kuzu–
H3532

אֶחָ֥ד
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

שְׁנָת֖וֹ
yılının
H8141

ה׃ לְעֹלָֽ
–için–yakmalık–sunu

yakmal&#305;k sunu i&#231;in bir bo&#287;a, bir ko&#231;, bir ya&#351;&#305;nda bir erkek kuzu;

שְׂעִיר־46
teke–

עִזִּ֥ים
keçiler
H5795

אֶחָ֖ד
bir
H0259

את׃ לְחַטָּֽ
–için–günah–sunusu

g&#252;nah sunusu i&#231;in bir teke;

וּלְזֶבַ֣ח47
ve–kurban–için
H2077

֮ הַשְּׁלָמִים
esenlik–sunularının
H8002

ר בָּקָ֣
sığır
H1241

שְׁנַיִם֒
iki
H8147

אֵילִ֤ם
koçlar

חֲמִשָּׁה֙
beş
H2568

ים עַתֻּדִ֣
tekeler
H6260

ה חֲמִשָּׁ֔
beş
H2568

ים כְּבָשִׂ֥
kuzular
H3532

בְּנֵי־
oğulları–

שָׁנָה֖
yılın
H8141

ה חֲמִשָּׁ֑
beş
H2568

זֶה֛
bu
H2088

ן קָרְבַּ֥
sunusu

ף אֶלְיָסָ֖
Elyasaf'ın
H0460

בֶּן־
oğlu–

ל׃ דְּעוּאֵֽ
Deuel'in
H1845

פ
פ

esenlik kurban&#305; i&#231;in iki s&#305;&#287;&#305;r, be&#351; ko&#231;, be&#351; teke, bir 
ya&#351;&#305;nda be&#351; kuzu. Deuel o&#287;lu Elyasaf&#305;n getirdi&#287;i arma&#287;anlar 
bunlard&#305;.
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בַּיּוֹם48֙
–de–gün
H3117

י הַשְּׁבִיעִ֔
yedinci
H7637

יא נָשִׂ֖
önder

לִבְנֵי֣
–için–oğullarına

אֶפְרָ֑יִם
Efrayim'in
H0669

ע ישָׁמָ֖ אֱלִֽ
Elişama
H0476

בֶּן־
oğlu–

עַמִּיהֽוּד׃
Ammihud'un
H5989

Yedinci g&#252;n Efrayim oyma&#287;&#305; &#246;nderi Ammihut o&#287;lu Eli&#351;ama 
arma&#287;anlar&#305;n&#305; sundu.

קָרְבָּנ֞ו49ֹ
sunusu

עֲרַת־ קַֽ
tabağı–
H7086

סֶף כֶּ֣
gümüş
H3701

ת אַחַ֗
bir
H0259

ים שְׁלֹשִׁ֣
otuz
H7970

֮ וּמֵאָה
ve–yüz
H3967

מִשְׁקָלָהּ֒
ağırlığı
H4948

ק מִזְרָ֤
çanak
H4219

אֶחָד֙
bir
H0259

סֶף כֶּ֔
gümüş
H3701

ים שִׁבְעִ֥
yetmiş
H7657

קֶל שֶׁ֖
şekel
H8255

קֶל בְּשֶׁ֣
–de–şekel
H8255

דֶשׁ הַקֹּ֑
kutsalın
H6944

׀שְׁנֵיהֶם֣ 
ikisi
H8147

ים מְלֵאִ֗
dolu
H4392

לֶת סֹ֛
ince–un
H5560

בְּלוּלָ֥ה
karışık

מֶן בַשֶּׁ֖
yağla
H8081

ה׃ לְמִנְחָֽ
–için–tahıl–sunusu
H4503

Getirdi&#287;i arma&#287;anlar &#351;unlard&#305;: 130 kutsal yerin &#351;ekeli 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir tabak, yetmi&#351; &#351;ekel 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir &#231;anak -ikisi de tah&#305;l sunusu 
i&#231;in zeytinya&#287;&#305;yla yo&#287;rulmu&#351; ince un doluydu-

ף50 כַּ֥
kaşık
H3709

אַחַ֛ת
bir
H0259

ה עֲשָׂרָ֥
on
H6235

זָהָ֖ב
altın
H2091

מְלֵאָ֥ה
dolu
H4392

רֶת׃ קְטֹֽ
buhur
H7004

buhur dolu on &#351;ekel a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda alt&#305;n bir tabak;

ר51 פַּ֣
boğa
H6499

ד אֶחָ֞
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

ר בָּקָ֗
sığır
H1241

אַ֧יִל
koç

אֶחָ֛ד
bir
H0259

בֶשׂ־ כֶּֽ
kuzu–
H3532

אֶחָ֥ד
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

שְׁנָת֖וֹ
yılının
H8141

ה׃ לְעֹלָֽ
–için–yakmalık–sunu

yakmal&#305;k sunu i&#231;in bir bo&#287;a, bir ko&#231;, bir ya&#351;&#305;nda bir erkek kuzu;

שְׂעִיר־52
teke–

עִזִּ֥ים
keçiler
H5795

אֶחָ֖ד
bir
H0259

את׃ לְחַטָּֽ
–için–günah–sunusu

g&#252;nah sunusu i&#231;in bir teke;

וּלְזֶבַ֣ח53
ve–kurban–için
H2077

֮ הַשְּׁלָמִים
esenlik–sunularının
H8002

ר בָּקָ֣
sığır
H1241

שְׁנַיִם֒
iki
H8147

אֵילִ֤ם
koçlar

חֲמִשָּׁה֙
beş
H2568

ים עַתֻּדִ֣
tekeler
H6260

ה חֲמִשָּׁ֔
beş
H2568

ים כְּבָשִׂ֥
kuzular
H3532

בְּנֵֽי־
oğulları–

שָׁנָה֖
yılın
H8141

ה חֲמִשָּׁ֑
beş
H2568

זֶה֛
bu
H2088

ן קָרְבַּ֥
sunusu

ע אֱלִישָׁמָ֖
Elişama'nın
H0476

בֶּן־
oğlu–

עַמִּיהֽוּד׃
Ammihud'un
H5989

פ
פ

esenlik kurban&#305; i&#231;in iki s&#305;&#287;&#305;r, be&#351; ko&#231;, be&#351; teke, bir 
ya&#351;&#305;nda be&#351; kuzu. Ammihut o&#287;lu Eli&#351;aman&#305;n getirdi&#287;i 
arma&#287;anlar bunlard&#305;.

בַּיּוֹם54֙
–de–gün
H3117

י הַשְּׁמִינִ֔
sekizinci
H8066

יא נָשִׂ֖
önder

לִבְנֵי֣
–için–oğullarına

ה מְנַשֶּׁ֑
Manaşşe'nin
H4519

גַּמְלִיאֵ֖ל
Gamliel
H1583

בֶּן־
oğlu–

פְּדָה־צֽוּר׃
Pedahtsur'un
H6301

Sekizinci g&#252;n Mana&#351;&#351;e oyma&#287;&#305; &#246;nderi Pedahsur o&#287;lu Gamliel 
arma&#287;anlar&#305;n&#305; sundu.
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קָרְבָּנ֞ו55ֹ
sunusu

עֲרַת־ קַֽ
tabağı–
H7086

סֶף כֶּ֣
gümüş
H3701

ת אַחַ֗
bir
H0259

ים שְׁלֹשִׁ֣
otuz
H7970

֮ וּמֵאָה
ve–yüz
H3967

מִשְׁקָלָהּ֒
ağırlığı
H4948

ק מִזְרָ֤
çanak
H4219

אֶחָד֙
bir
H0259

סֶף כֶּ֔
gümüş
H3701

ים שִׁבְעִ֥
yetmiş
H7657

קֶל שֶׁ֖
şekel
H8255

קֶל בְּשֶׁ֣
–de–şekel
H8255

דֶשׁ הַקֹּ֑
kutsalın
H6944

׀שְׁנֵיהֶם֣ 
ikisi
H8147

ים מְלֵאִ֗
dolu
H4392

לֶת סֹ֛
ince–un
H5560

בְּלוּלָ֥ה
karışık

מֶן בַשֶּׁ֖
yağla
H8081

ה   לְמִנְחָֽ
–için–tahıl–sunusu
H4503

Getirdi&#287;i arma&#287;anlar &#351;unlard&#305;: 130 kutsal yerin &#351;ekeli 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir tabak, yetmi&#351; &#351;ekel 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir &#231;anak -ikisi de tah&#305;l sunusu 
i&#231;in zeytinya&#287;&#305;yla yo&#287;rulmu&#351; ince un doluydu-

ף56 כַּ֥
kaşık
H3709

אַחַ֛ת
bir
H0259

ה עֲשָׂרָ֥
on
H6235

זָהָ֖ב
altın
H2091

מְלֵאָ֥ה
dolu
H4392

רֶת׃ קְטֹֽ
buhur
H7004

buhur dolu on &#351;ekel a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda alt&#305;n bir tabak;

ר57 פַּ֣
boğa
H6499

ד אֶחָ֞
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

ר בָּקָ֗
sığır
H1241

אַ֧יִל
koç

אֶחָ֛ד
bir
H0259

בֶשׂ־ כֶּֽ
kuzu–
H3532

אֶחָ֥ד
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

שְׁנָת֖וֹ
yılının
H8141

ה׃ לְעֹלָֽ
–için–yakmalık–sunu

yakmal&#305;k sunu i&#231;in bir bo&#287;a, bir ko&#231;, bir ya&#351;&#305;nda bir erkek kuzu;

שְׂעִיר־58
teke–

עִזִּ֥ים
keçiler
H5795

אֶחָ֖ד
bir
H0259

את׃ לְחַטָּֽ
–için–günah–sunusu

g&#252;nah sunusu i&#231;in bir teke;

וּלְזֶבַ֣ח59
ve–kurban–için
H2077

֮ הַשְּׁלָמִים
esenlik–sunularının
H8002

ר בָּקָ֣
sığır
H1241

שְׁנַיִם֒
iki
H8147

אֵילִ֤ם
koçlar

חֲמִשָּׁה֙
beş
H2568

ים עַתֻּדִ֣
tekeler
H6260

ה חֲמִשָּׁ֔
beş
H2568

ים כְּבָשִׂ֥
kuzular
H3532

בְּנֵי־
oğulları–

שָׁנָה֖
yılın
H8141

ה חֲמִשָּׁ֑
beş
H2568

זֶה֛
bu
H2088

ן קָרְבַּ֥
sunusu

גַּמְלִיאֵ֖ל
Gamliel'in
H1583

בֶּן־
oğlu–

צֽוּר׃פְּדָה 
Pedahtsur'un
H6301

פ
פ

esenlik kurban&#305; i&#231;in iki s&#305;&#287;&#305;r, be&#351; ko&#231;, be&#351; teke, bir 
ya&#351;&#305;nda be&#351; kuzu. Pedahsur o&#287;lu Gamlielin getirdi&#287;i arma&#287;anlar 
bunlard&#305;.

בַּיּוֹם60֙
–de–gün
H3117

י הַתְּשִׁיעִ֔
dokuzuncu
H8671

יא נָשִׂ֖
önder

לִבְנֵי֣
–için–oğullarına

ן בִנְיָמִ֑
Benyamin'in
H1144

ן אֲבִידָ֖
Avidan
H0027

בֶּן־
oğlu–

י׃ גִּדְעֹנִֽ
Gidoni'nin
H1441

Dokuzuncu g&#252;n Benyamin oyma&#287;&#305; &#246;nderi Gidoni o&#287;lu Avidan 
arma&#287;anlar&#305;n&#305; sundu.

קָרְבָּנ֞ו61ֹ
sunusu

עֲרַת־ קַֽ
tabağı–
H7086

סֶף כֶּ֣
gümüş
H3701

ת אַחַ֗
bir
H0259

ים שְׁלֹשִׁ֣
otuz
H7970

֮ וּמֵאָה
ve–yüz
H3967

מִשְׁקָלָהּ֒
ağırlığı
H4948

ק מִזְרָ֤
çanak
H4219

אֶחָד֙
bir
H0259

סֶף כֶּ֔
gümüş
H3701

ים שִׁבְעִ֥
yetmiş
H7657

קֶל שֶׁ֖
şekel
H8255

קֶל בְּשֶׁ֣
–de–şekel
H8255

דֶשׁ הַקֹּ֑
kutsalın
H6944

׀שְׁנֵיהֶם֣ 
ikisi
H8147

ים מְלֵאִ֗
dolu
H4392

לֶת סֹ֛
ince–un
H5560

בְּלוּלָ֥ה
karışık

מֶן בַשֶּׁ֖
yağla
H8081

ה׃ לְמִנְחָֽ
–için–tahıl–sunusu
H4503

Getirdi&#287;i arma&#287;anlar &#351;unlard&#305;: 130 kutsal yerin &#351;ekeli 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir tabak, yetmi&#351; &#351;ekel 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir &#231;anak -ikisi de tah&#305;l sunusu 
i&#231;in zeytinya&#287;&#305;yla yo&#287;rulmu&#351; ince un doluydu-
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ף62 כַּ֥
kaşık
H3709

אַחַ֛ת
bir
H0259

ה עֲשָׂרָ֥
on
H6235

זָהָ֖ב
altın
H2091

מְלֵאָ֥ה
dolu
H4392

רֶת׃ קְטֹֽ
buhur
H7004

buhur dolu on &#351;ekel a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda alt&#305;n bir tabak;

ר63 פַּ֣
boğa
H6499

ד אֶחָ֞
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

ר בָּקָ֗
sığır
H1241

אַ֧יִל
koç

אֶחָ֛ד
bir
H0259

בֶשׂ־ כֶּֽ
kuzu–
H3532

אֶחָ֥ד
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

שְׁנָת֖וֹ
yılının
H8141

ה׃ לְעֹלָֽ
–için–yakmalık–sunu

yakmal&#305;k sunu i&#231;in bir bo&#287;a, bir ko&#231;, bir ya&#351;&#305;nda bir erkek kuzu;

שְׂעִיר־64
teke–

עִזִּ֥ים
keçiler
H5795

אֶחָ֖ד
bir
H0259

את׃ לְחַטָּֽ
–için–günah–sunusu

g&#252;nah sunusu i&#231;in bir teke;

וּלְזֶבַ֣ח65
ve–kurban–için
H2077

֮ הַשְּׁלָמִים
esenlik–sunularının
H8002

ר בָּקָ֣
sığır
H1241

שְׁנַיִם֒
iki
H8147

אֵילִ֤ם
koçlar

חֲמִשָּׁה֙
beş
H2568

ים עַתֻּדִ֣
tekeler
H6260

ה חֲמִשָּׁ֔
beş
H2568

ים כְּבָשִׂ֥
kuzular
H3532

בְּנֵי־
oğulları–

שָׁנָה֖
yılın
H8141

ה חֲמִשָּׁ֑
beş
H2568

זֶה֛
bu
H2088

ן קָרְבַּ֥
sunusu

ן אֲבִידָ֖
Avidan'ın
H0027

בֶּן־
oğlu–

י׃ גִּדְעֹנִֽ
Gidoni'nin
H1441

פ
פ

esenlik kurban&#305; i&#231;in iki s&#305;&#287;&#305;r, be&#351; ko&#231;, be&#351; teke, bir 
ya&#351;&#305;nda be&#351; kuzu. Gidoni o&#287;lu Avidan&#305;n getirdi&#287;i arma&#287;anlar 
bunlard&#305;.

בַּיּוֹם66֙
–de–gün
H3117

י הָעֲשִׂירִ֔
onuncu
H6224

יא נָשִׂ֖
önder

לִבְנֵי֣
–için–oğullarına

דָ֑ן
Dan'ın
H1835

אֲחִיעֶ֖זֶר
Ahiezer
H0295

בֶּן־
oğlu–

י׃ עַמִּישַׁדָּֽ
Ammişaddai'nin
H5996

Onuncu g&#252;n Dan oyma&#287;&#305; &#246;nderi Ammi&#351;adday o&#287;lu Ahiezer 
arma&#287;anlar&#305;n&#305; sundu.

קָרְבָּנ֞ו67ֹ
sunusu

עֲרַת־ קַֽ
tabağı–
H7086

סֶף כֶּ֣
gümüş
H3701

ת אַחַ֗
bir
H0259

ים שְׁלֹשִׁ֣
otuz
H7970

֮ וּמֵאָה
ve–yüz
H3967

מִשְׁקָלָהּ֒
ağırlığı
H4948

ק מִזְרָ֤
çanak
H4219

אֶחָד֙
bir
H0259

סֶף כֶּ֔
gümüş
H3701

ים שִׁבְעִ֥
yetmiş
H7657

קֶל שֶׁ֖
şekel
H8255

קֶל בְּשֶׁ֣
–de–şekel
H8255

דֶשׁ הַקֹּ֑
kutsalın
H6944

׀שְׁנֵיהֶם֣ 
ikisi
H8147

ים מְלֵאִ֗
dolu
H4392

לֶת סֹ֛
ince–un
H5560

בְּלוּלָ֥ה
karışık

מֶן בַשֶּׁ֖
yağla
H8081

ה׃ לְמִנְחָֽ
–için–tahıl–sunusu
H4503

Getirdi&#287;i arma&#287;anlar &#351;unlard&#305;: 130 kutsal yerin &#351;ekeli 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir tabak, yetmi&#351; &#351;ekel 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir &#231;anak -ikisi de tah&#305;l sunusu 
i&#231;in zeytinya&#287;&#305;yla yo&#287;rulmu&#351; ince un doluydu-

ף68 כַּ֥
kaşık
H3709

אַחַ֛ת
bir
H0259

ה עֲשָׂרָ֥
on
H6235

זָהָ֖ב
altın
H2091

מְלֵאָ֥ה
dolu
H4392

רֶת   קְטֹֽ
buhur
H7004

buhur dolu on &#351;ekel a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda alt&#305;n bir tabak;

ר69 פַּ֣
boğa
H6499

ד אֶחָ֞
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

ר בָּקָ֗
sığır
H1241

אַ֧יִל
koç

אֶחָ֛ד
bir
H0259

בֶשׂ־ כֶּֽ
kuzu–
H3532

אֶחָ֥ד
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

שְׁנָת֖וֹ
yılının
H8141

ה׃ לְעֹלָֽ
–için–yakmalık–sunu

yakmal&#305;k sunu i&#231;in bir bo&#287;a, bir ko&#231;, bir ya&#351;&#305;nda bir erkek kuzu;
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שְׂעִיר־70
teke–

עִזִּ֥ים
keçiler
H5795

אֶחָ֖ד
bir
H0259

את׃ לְחַטָּֽ
–için–günah–sunusu

g&#252;nah sunusu i&#231;in bir teke;

וּלְזֶבַ֣ח71
ve–kurban–için
H2077

֮ הַשְּׁלָמִים
esenlik–sunularının
H8002

ר בָּקָ֣
sığır
H1241

שְׁנַיִם֒
iki
H8147

אֵילִ֤ם
koçlar

חֲמִשָּׁה֙
beş
H2568

ים עַתֻּדִ֣
tekeler
H6260

ה חֲמִשָּׁ֔
beş
H2568

ים כְּבָשִׂ֥
kuzular
H3532

בְּנֵֽי־
oğulları–

שָׁנָה֖
yılın
H8141

ה חֲמִשָּׁ֑
beş
H2568

זֶה֛
bu
H2088

ן קָרְבַּ֥
sunusu

אֲחִיעֶ֖זֶר
Ahiezer'in
H0295

בֶּן־
oğlu–

י׃ עַמִּישַׁדָּֽ
Ammişaddai'nin
H5996

פ
פ

esenlik kurban&#305; i&#231;in iki s&#305;&#287;&#305;r, be&#351; ko&#231;, be&#351; teke, bir 
ya&#351;&#305;nda be&#351; kuzu. Ammi&#351;adday o&#287;lu Ahiezerin getirdi&#287;i arma&#287;anlar 
bunlard&#305;.

בְּיוֹם72֙
–de–gün
H3117

י עַשְׁתֵּ֣
on–
H6249

ר עָשָׂ֣
bir
H6240

י֔וֹם
gün
H3117

יא נָשִׂ֖
önder

לִבְנֵי֣
–için–oğullarına

ר אָשֵׁ֑
Aşer'in
H0836

פַּגְעִיאֵ֖ל
Pagiel
H6295

בֶּן־
oğlu–

ן׃ עָכְרָֽ
Okran'ın
H5918

On birinci g&#252;n A&#351;er oyma&#287;&#305; &#246;nderi Okran o&#287;lu Pagiel 
arma&#287;anlar&#305;n&#305; sundu.

קָרְבָּנ֞ו73ֹ
sunusu

עֲרַת־ קַֽ
tabağı–
H7086

סֶף כֶּ֣
gümüş
H3701

ת אַחַ֗
bir
H0259

ים שְׁלֹשִׁ֣
otuz
H7970

֮ וּמֵאָה
ve–yüz
H3967

מִשְׁקָלָהּ֒
ağırlığı
H4948

ק מִזְרָ֤
çanak
H4219

אֶחָד֙
bir
H0259

סֶף כֶּ֔
gümüş
H3701

ים שִׁבְעִ֥
yetmiş
H7657

קֶל שֶׁ֖
şekel
H8255

קֶל בְּשֶׁ֣
–de–şekel
H8255

דֶשׁ הַקֹּ֑
kutsalın
H6944

׀שְׁנֵיהֶם֣ 
ikisi
H8147

ים מְלֵאִ֗
dolu
H4392

לֶת סֹ֛
ince–un
H5560

בְּלוּלָ֥ה
karışık

מֶן בַשֶּׁ֖
yağla
H8081

ה׃ לְמִנְחָֽ
–için–tahıl–sunusu
H4503

Getirdi&#287;i arma&#287;anlar &#351;unlard&#305;: 130 kutsal yerin &#351;ekeli 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir tabak, yetmi&#351; &#351;ekel 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir &#231;anak -ikisi de tah&#305;l sunusu 
i&#231;in zeytinya&#287;&#305;yla yo&#287;rulmu&#351; ince un doluydu-

ף74 כַּ֥
kaşık
H3709

אַחַ֛ת
bir
H0259

ה עֲשָׂרָ֥
on
H6235

זָהָ֖ב
altın
H2091

מְלֵאָ֥ה
dolu
H4392

רֶת׃ קְטֹֽ
buhur
H7004

buhur dolu on &#351;ekel a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda alt&#305;n bir tabak;

ר75 פַּ֣
boğa
H6499

ד אֶחָ֞
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

ר בָּקָ֗
sığır
H1241

אַ֧יִל
koç

אֶחָ֛ד
bir
H0259

בֶשׂ־ כֶּֽ
kuzu–
H3532

אֶחָ֥ד
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

שְׁנָת֖וֹ
yılının
H8141

ה׃ לְעֹלָֽ
–için–yakmalık–sunu

yakmal&#305;k sunu i&#231;in bir bo&#287;a, bir ko&#231;, bir ya&#351;&#305;nda bir erkek kuzu;

שְׂעִיר־76
teke–

עִזִּ֥ים
keçiler
H5795

אֶחָ֖ד
bir
H0259

את׃ לְחַטָּֽ
–için–günah–sunusu

g&#252;nah sunusu i&#231;in bir teke;
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וּלְזֶבַ֣ח77
ve–kurban–için
H2077

֮ הַשְּׁלָמִים
esenlik–sunularının
H8002

ר בָּקָ֣
sığır
H1241

שְׁנַיִם֒
iki
H8147

אֵילִ֤ם
koçlar

חֲמִשָּׁה֙
beş
H2568

ים עַתֻּדִ֣
tekeler
H6260

ה חֲמִשָּׁ֔
beş
H2568

ים כְּבָשִׂ֥
kuzular
H3532

בְּנֵֽי־
oğulları–

שָׁנָה֖
yılın
H8141

ה חֲמִשָּׁ֑
beş
H2568

זֶה֛
bu
H2088

ן קָרְבַּ֥
sunusu

פַּגְעִיאֵ֖ל
Pagiel'in
H6295

בֶּן־
oğlu–

ן׃ עָכְרָֽ
Okran'ın
H5918

פ
פ

esenlik kurban&#305; i&#231;in iki s&#305;&#287;&#305;r, be&#351; ko&#231;, be&#351; teke, bir 
ya&#351;&#305;nda be&#351; kuzu. Okran o&#287;lu Pagielin getirdi&#287;i arma&#287;anlar bunlard&#305;.

בְּיוֹם78֙
–de–gün
H3117

שְׁנֵי֣ם
on–
H8147

ר עָשָׂ֣
iki
H6240

י֔וֹם
gün
H3117

יא נָשִׂ֖
önder

לִבְנֵי֣
–için–oğullarına

נַפְתָּלִ֑י
Naftali'nin
H5321

ע אֲחִירַ֖
Ahira
H0299

בֶּן־
oğlu–

עֵינָֽן׃
Enan'ın
H5881

On ikinci g&#252;n Naftali oyma&#287;&#305; &#246;nderi Enan o&#287;lu Ahira 
arma&#287;anlar&#305;n&#305; sundu.

קָרְבָּנ֞ו79ֹ
sunusu

עֲרַת־ קַֽ
tabağı–
H7086

סֶף כֶּ֣
gümüş
H3701

ת אַחַ֗
bir
H0259

ים שְׁלֹשִׁ֣
otuz
H7970

֮ וּמֵאָה
ve–yüz
H3967

מִשְׁקָלָהּ֒
ağırlığı
H4948

ק מִזְרָ֤
çanak
H4219

אֶחָד֙
bir
H0259

סֶף כֶּ֔
gümüş
H3701

ים שִׁבְעִ֥
yetmiş
H7657

קֶל שֶׁ֖
şekel
H8255

קֶל בְּשֶׁ֣
–de–şekel
H8255

דֶשׁ הַקֹּ֑
kutsalın
H6944

׀שְׁנֵיהֶם֣ 
ikisi
H8147

ים מְלֵאִ֗
dolu
H4392

לֶת סֹ֛
ince–un
H5560

בְּלוּלָ֥ה
karışık

מֶן בַשֶּׁ֖
yağla
H8081

ה׃ לְמִנְחָֽ
–için–tahıl–sunusu
H4503

Getirdi&#287;i arma&#287;anlar &#351;unlard&#305;: 130 kutsal yerin &#351;ekeli 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir tabak, yetmi&#351; &#351;ekel 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda g&#252;m&#252;&#351; bir &#231;anak -ikisi de tah&#305;l sunusu 
i&#231;in zeytinya&#287;&#305;yla yo&#287;rulmu&#351; ince un doluydu-

ף80 כַּ֥
kaşık
H3709

אַחַ֛ת
bir
H0259

ה עֲשָׂרָ֥
on
H6235

זָהָ֖ב
altın
H2091

מְלֵאָ֥ה
dolu
H4392

רֶת׃ קְטֹֽ
buhur
H7004

buhur dolu on &#351;ekel a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305;nda alt&#305;n bir tabak;

ר81 פַּ֣
boğa
H6499

ד אֶחָ֞
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

ר בָּקָ֗
sığır
H1241

אַ֧יִל
koç

אֶחָ֛ד
bir
H0259

בֶשׂ־ כֶּֽ
kuzu–
H3532

אֶחָ֥ד
bir
H0259

בֶּן־
oğlu–

שְׁנָת֖וֹ
yılının
H8141

ה׃ לְעֹלָֽ
–için–yakmalık–sunu

yakmal&#305;k sunu i&#231;in bir bo&#287;a, bir ko&#231;, bir ya&#351;&#305;nda bir erkek kuzu;

שְׂעִיר־82
teke–

עִזִּ֥ים
keçiler
H5795

אֶחָ֖ד
bir
H0259

את׃ לְחַטָּֽ
–için–günah–sunusu

g&#252;nah sunusu i&#231;in bir teke;

וּלְזֶבַ֣ח83
ve–kurban–için
H2077

֮ הַשְּׁלָמִים
esenlik–sunularının
H8002

ר בָּקָ֣
sığır
H1241

שְׁנַיִם֒
iki
H8147

אֵילִ֤ם
koçlar

חֲמִשָּׁה֙
beş
H2568

ים עַתֻּדִ֣
tekeler
H6260

ה חֲמִשָּׁ֔
beş
H2568

ים כְּבָשִׂ֥
kuzular
H3532

בְּנֵֽי־
oğulları–

שָׁנָה֖
yılın
H8141

ה חֲמִשָּׁ֑
beş
H2568

זֶה֛
bu
H2088

ן קָרְבַּ֥
sunusu

ע אֲחִירַ֖
Ahira'nın
H0299

בֶּן־
oğlu–

עֵינָֽן׃
Enan'ın
H5881

פ
פ

esenlik kurban&#305; i&#231;in iki s&#305;&#287;&#305;r, be&#351; ko&#231;, be&#351; teke, bir 
ya&#351;&#305;nda be&#351; kuzu. Enan o&#287;lu Ahiran&#305;n getirdi&#287;i arma&#287;anlar 
bunlard&#305;.
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ֹ֣את 84 ׀ז
bu
H2063

ת חֲנֻכַּ֣
adanması
H2598

חַ הַמִּזְבֵּ֗
sunağın
H4196

בְּיוֹם֙
–de–gün
H3117

ח הִמָּשַׁ֣
meshedildiği
H4886

אֹת֔וֹ
onu
H0853

מֵאֵ֖ת
–den
H0854

נְשִׂיאֵי֣
önderlerinden

יִשְׂרָאֵל֑
İsrail'in
H3478

ת קַעֲרֹ֨
tabaklar
H7086

סֶף כֶּ֜
gümüş
H3701

ים שְׁתֵּ֣
iki
H8147

ה עֶשְׂרֵ֗
on
H6240

זְרְקֵי־ מִֽ
çanaklar–
H4219

כֶסֶ֙ף֙
gümüş
H3701

שְׁנֵי֣ם
iki
H8147

ר עָשָׂ֔
on
H6240

כַּפּ֥וֹת
kaşıklar
H3709

זָהָ֖ב
altın
H2091

ים שְׁתֵּ֥
iki
H8147

ה׃ עֶשְׂרֵֽ
on
H6240

Sunak meshedildi&#287;inde &#304;srail &#246;nderlerinin adanmas&#305; i&#231;in sundu&#287;u 
arma&#287;anlar &#351;unlard&#305;: On iki g&#252;m&#252;&#351; tabak, on iki g&#252;m&#252;&#351; 
&#231;anak, on iki alt&#305;n tabak;

ים85 שְׁלֹשִׁ֣
otuz
H7970

ה וּמֵאָ֗
ve–yüz
H3967

הַקְּעָרָ֤ה
tabağı
H7086

אַחַת֙ הָֽ
bir
H0259

סֶף כֶּ֔
gümüş
H3701

ים וְשִׁבְעִ֖
ve–yetmiş
H7657

הַמִּזְרָ֣ק
çanağı
H4219

הָאֶחָד֑
bir
H0259

כֹּ֚ל
tüm–
H3605

סֶף כֶּ֣
gümüş
H3701

ים הַכֵּלִ֔
eşyaların
H3627

יִם אַלְפַּ֥
iki–bin
H0505

וְאַרְבַּע־
ve–dört–
H0702

מֵא֖וֹת
yüz
H3967

קֶל בְּשֶׁ֥
–de–şekel
H8255

דֶשׁ׃ הַקֹּֽ
kutsalın
H6944

her g&#252;m&#252;&#351; taba&#287;&#305;n a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305; 130 &#351;ekel, her 
&#231;ana&#287;&#305;n a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305; yetmi&#351; &#351;ekeldi. B&#252;t&#252;n 
g&#252;m&#252;&#351; e&#351;yalar&#305;n toplam a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305; 2 400 kutsal yerin 
&#351;ekeliydi.

כַּפּ֨וֹת86
kaşıklar
H3709

זָהָ֤ב
altın
H2091

שְׁתֵּים־
on–iki–
H8147

עֶשְׂרֵה֙
on
H6240

ת מְלֵאֹ֣
dolu
H4392

רֶת קְטֹ֔
buhurla
H7004

עֲשָׂרָ֧ה
on
H6235

עֲשָׂרָ֛ה
on
H6235

ף הַכַּ֖
kaşığı
H3709

קֶל בְּשֶׁ֣
–de–şekel
H8255

דֶשׁ הַקֹּ֑
kutsalın
H6944

כָּל־
tüm–
H3605

זְהַ֥ב
altını
H2091

הַכַּפּ֖וֹת
kaşıkların
H3709

ים עֶשְׂרִ֥
yirmi
H6242

ה׃ וּמֵאָֽ
ve–yüz
H3967

Buhur dolu on iki alt&#305;n taba&#287;&#305;n her birinin a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305; on kutsal 
yerin &#351;ekeliydi. B&#252;t&#252;n alt&#305;n tabaklar&#305;n toplam 
a&#287;&#305;rl&#305;&#287;&#305; 120 &#351;ekeldi.

כָּל־87
tüm–
H3605

ר הַבָּקָ֨
sığır
H1241

ה לָעֹלָ֜
–için–yakmalık–sunu

שְׁנֵי֧ם
iki
H8147

ר עָשָׂ֣
on
H6240

ים פָּרִ֗
boğa
H6499

אֵילִ֤ם
koçlar

שְׁנֵים־
iki–
H8147

עָשָׂר֙
on
H6240

ים כְּבָשִׂ֧
kuzular
H3532

בְּנֵֽי־
oğulları–

שָׁנָה֛
yılın
H8141

שְׁנֵי֥ם
iki
H8147

ר עָשָׂ֖
on
H6240

וּמִנְחָתָ֑ם
ve–tahıl–sunuları
H4503

י וּשְׂעִירֵ֥
ve–tekeler

עִזִּ֛ים
keçiler
H5795

שְׁנֵי֥ם
iki
H8147

ר עָשָׂ֖
on
H6240

את׃ לְחַטָּֽ
–için–günah–sunusu

Yakmal&#305;k sunu i&#231;in tah&#305;l sunular&#305;yla birlikte sunulan hayvanlar&#305;n 
say&#305;s&#305; on iki bo&#287;a, on iki ko&#231;, bir ya&#351;&#305;nda on iki erkek kuzuydu; g&#252;nah 
sunusu i&#231;in de on iki teke sunuldu.
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ל88 וְכֹ֞
ve–tüm
H3605

ר  ׀בְּקַ֣
sığır
H1241

זֶבַ֣ח
kurban
H2077

ים הַשְּׁלָמִ֗
esenlik–sunularının
H8002

ים עֶשְׂרִ֣
yirmi
H6242

֮ וְאַרְבָּעָה
ve–dört
H0702

פָּרִים֒
boğa
H6499

אֵילִ֤ם
koçlar

שִׁשִּׁים֙
altmış
H8346

ים עַתֻּדִ֣
tekeler
H6260

ים שִׁשִּׁ֔
altmış
H8346

ים כְּבָשִׂ֥
kuzular
H3532

בְּנֵי־
oğulları–

שָׁנָה֖
yılın
H8141

ים שִׁשִּׁ֑
altmış
H8346

זאֹ֚ת
bu
H2063

ת חֲנֻכַּ֣
adanması
H2598

חַ הַמִּזְבֵּ֔
sunağın
H4196

י אַחֲרֵ֖
sonra

ח הִמָּשַׁ֥
meshedilmesinden
H4886

אֹתֽוֹ׃
onu
H0853

Esenlik kurban&#305; i&#231;in sunulan hayvanlar&#305;n say&#305;s&#305; yirmi d&#246;rt 
s&#305;&#287;&#305;r, altm&#305;&#351; ko&#231;, altm&#305;&#351; teke, bir ya&#351;&#305;nda 
altm&#305;&#351; kuzuydu. Sunak meshedildikten sonra, adanmas&#305; i&#231;in verilen arma&#287;anlar 
bunlard&#305;.

א89 ֹ֨ וּבְב
ve–girdiğinde
H0935

ה מֹשֶׁ֜
Musa
H4872

אֶל־
–e
H0413

הֶל אֹ֣
çadırına
H0168

֮ מוֹעֵד
buluşmanın
H4150

ר לְדַבֵּ֣
–için–konuşmak
H1696

֒ אִתּוֹ
onunla
H0854

ע וַיִּשְׁמַ֨
ve–duydu
H8085

אֶת־
–
H0853

הַקּ֜וֹל
sesi

ר מִדַּבֵּ֣
konuşan
H1696

יו אֵלָ֗
ona
H0413

מֵעַל֤
–den–üzerinden

הַכַּפֹּרֶ֙ת֙
bağışlama–kapağının
H3727

אֲשֶׁר֙
ki

עַל־
üzerinde–

ן אֲרֹ֣
sandığının
H0727

ת הָעֵדֻ֔
tanıklığın
H5715

ין מִבֵּ֖
–den–arasından
H0996

שְׁנֵי֣
iki
H8147

הַכְּרֻבִ֑ים
keruvların
H3742

ר וַיְדַבֵּ֖
ve–konuştu
H1696

יו׃ אֵלָֽ
ona
H0413

פ
פ

Musa RAB'le konu&#351;mak i&#231;in Bulu&#351;ma &#199;ad&#305;r&#305;'na girince, Levha 
Sand&#305;&#287;&#305;'n&#305;n Ba&#287;&#305;&#351;lanma Kapa&#287;&#305;'n&#305;n 
&#252;st&#252;ndeki iki Keruv aras&#305;ndan kendisine seslenen sesi duydu. RAB Musa'yla bu &#351;ekilde 
konu&#351;tu. s&#246;zc&#252;&#287;&#252; Tanr&#305;'n&#305;n &#246;fkesinin 
yat&#305;&#351;t&#305;r&#305;ld&#305;&#287;&#305;, halk&#305;n&#305;n g&#252;nahlar&#305;n&#305;n 
ba&#287;&#305;&#351;lan&#305;p Tanr&#305;'yla bar&#305;&#351;t&#305;r&#305;ld&#305;&#287;&#305; yeri 
ifade ediyordu.
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